
Regjeringen Støre kaster bort milliarder på klimasaken enda 
de vet at det ingen effekt har.

Norges andel av verdens utslipp er kun 0,11%.. Alle landene må redusere sine 
utslipp, dersom det skal monne. Om Norge er alene har det ingen effekt! Å 
halvere de 0,11% likeså!

Nå er det slik at 96% av utslippene over året er naturlige, mens menneskenes 
utgjør kun ca 4%. (kilde IPCC science rapport) Dvs. naturlige utslipp bidrar 
sterkt til økningen av CO2 i atmosfæren. Det er feil at økningen av CO2 i 
atmosfæren skyldes kun menneskenes utslipp! 
Påstanden om at global oppvarming skyldes menneskenes utslipp er 
opplagt feil!

Nå utgjør  mengden CO2 kun 0,042% av  atmosfæren. Og årlig økning er kun 
0,5%. (*) Dette er så små mengder at det er ikke mulig å observere hverken på 
kort eller lang sikt en innvirkning på den globale temperaturen. 
Påstanden om at CO2 i atmosfæren styrer global temperatur er klart feil!

Nå er det også slik at atmosfæren som helhet isolerer, dvs. forsinker avgangen 
av energi mottatt fra solen. Jorden avgir energi til de nærmeste luftlagene, 
denne luften forflytter seg i atmosfæren og støter på kaldere luft og energien 
avgis til temperaturen er utlignet Så forflytter denne luften seg til den støter på 
et kaldere luft lag og avgangen av energi starter opp igjen. .Dette er prosessen 
helt  til energien avgis ut i rommet. Energien avgis fra varmt til kaldt, aldri 
motsatt. (termodynamikk) Dvs atmosfæren styrer avkjølingen. 
CO2 deltar i denne prosessen. Dersom mengden CO2 i atmosfæren øker så øker
avgangen av energi pga. CO2. Hvis man reduserer mengden CO2 i atmosfæren 
så reduserer man avgangen av energi pga. CO2 og man får en oppvarming som 
resultat. Påstanden om at økt mengde CO2 i atmosfæren gir en global 
oppvarming er feil! Nå er mengdene CO2 og variasjonene så små at det er 
ikke observerbart!

I tillegg er det slik at den globale temperaturen stiger linjært og kun 0,015 C/år. 
(**)
Påstanden om at utviklingen til det verre er akselererende er feil! Slik har 
det vært de siste 45 årene. Det er ingen ekstrem global oppvarming.

Det vil ikke hjelpe å flytte til Erna og Høyre, de lider av den samme 
vrangforestillingen om CO2 og klima!



*) Observasjoner av CO2 i atmosfæren: 
https://gml.noaa.gov/ccgg/trends/global.html

**) Observasjoner av global temperatur: https://www.drroyspencer.com/
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